
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»  

муниципального района «Ботлихский район» 

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru/ тел. 89882065699 /368985, РД, Ботлихский район, с. 

Тандо, ул. Центральная, дом 16 

           ОГРН-1020500683763               ИНН-0506006247                                 КПП-050601001 

Приказ № 70-Д 

от 12 декабря 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

 «О проведении «рубежного» мониторинга знаний» 
 

В соответствии с Положения внутришкольного контроля, Плана ВШК на 2025-

2026 учебный год, в целях контроля уровня усвоения учебного материала, 

выявления пробелов в знаниях учащихся после I четверти и корректировки 

образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести «рубежный» мониторинг знаний учащихся 2-11 классов МКОУ 

«Тандовская СОШ» в период с 15.12.2025 по 19.12.2025 года по следующим 

учебным предметам: 

o Русский язык – в форме диктанта с грамматическими заданиями; 

o Английский язык – в форме диктанта с грамматическими заданиями; 

o Математика – в форме контрольной работы. 

 

2.Утвердить график проведения мониторинга  

 

Дата 

проведения  

Классы  Предмет  Контрольные 

мероприятия  

15.12.2025 2,3,4,5,8,9,11 Русский язык Контрольный срез 

№2  

Рубежный 

мониторинг 

(декабрь) 

16.12.2025 6,7 Русский язык  

17.12.2025 8 Русский язык  

   

15.12.2025 2,9, Математика  

16.12.2025 3,4,5,8,11 Математика  

17.12.2025 6,7 Математика 

   

16.12.2025 3,4, Английский язык 

17.12.2025 5,6, Английский язык 

18.12.2025 9 Английский язык 

19.12.2025 7,8,11 Английский язык 

2. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М.: 

o обеспечить организацию и методическое сопровождение проведения мониторинга; 

o осуществить контроль за соблюдением утвержденного графика; 

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
mailto:tandososh_01@mail.ru/%20тел.%2089882065699%20/
mailto:tandososh_01@mail.ru/%20тел.%2089882065699%20/


o организовать сбор и анализ результатов мониторинга до 25.12.2025 г. 

3. Учителям-предметникам (русского языка, английского языка, математики): 

o разработать тексты диктантов и контрольных работ с грамматическими заданиями 

в соответствии с пройденным материалом за I четверть; 

o провести мониторинг в установленные сроки; 

o проверить работы и выставить оценки в электронные журналы до 23.12.2025 г.; 

o представить анализ результатов мониторинга (количество учащихся, справившихся 

с работой, типичные ошибки) заместителю директора по УВР до 25.12.2025 г. 

4. Классным руководителям 2-11 классов: 

o проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках и 

порядке проведения входного мониторинга. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

                          

Директор МКОУ  

«Тандовская СОШ» ________________________ Э.А. Исаева 
 

 

С приказом ознакомлены:  
Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 12.12.2025 г 

Учитель нач. классов  М.М. Сиражудинова 12.12.2025 г 

Учитель нач. классов  П.С. Лабазанова 12.12.2025 г 

Учитель нач. классов  П.Г. Абдулкаримова 12.12.2025 г 

Учитель иност. яз.  П.И. Исмаилова 12.12.2025 г 

Учитель русского языка   Н.М. Абдуразакова 12.12.2025 г 

Учитель русского языка  Н.И. Магомедханова 12.12.2025 г 

Учитель математики  Р.А. Исаева 12.12.2025 г 

Учитель математики  М.К. Омаров 12.12.2025 г 

 

*Примечание: Время проведения работ – на 1-2 уроках согласно расписанию. 

Продолжительность: 1 академический час (40 мин) для 2-4 классов, 1-2 

академических часа для 5-11 классов.* 

 


		2025-12-15T11:48:23+0300
	Эльмира




